



LINDEBERG  
STORM  
FISCHER  
*Vi skaber løsninger*

# Holdingselskabet af 1. juni 1991 ApS

Sundbyvester Plads 2  
2300 København S

CVR-nr. 25 76 79 42

## Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. april 2017

---

Torben Hald Kimø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 3           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 4           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 7           |
| Ledelsesberetning                               | 8           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 9           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 13          |
| Balance pr. 31. december 2016                   | 14          |
| Noter til årsrapporten                          | 16          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holdingselskabet af 1. juni 1991 ApS  
Sundbyvester Plads 2  
2300 København S

CVR-nr.: 25 76 79 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

### Direktion

Torben Hald Kimø, direktør  
Niels Hald, direktør

### Revision

Lindeberg Storm Fischer  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Østerfælled Torv 10, 1. sal  
2100 København Ø

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Niels Hald ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme, at eje anparter og aktier i ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 275.697, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.479.639.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes ligeledes et positivt resultat for den efterfølgende periode.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>537.939</b> | <b>491.891</b> |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>537.939</b> | <b>491.891</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -127.553       | -86.781        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>410.386</b> | <b>405.110</b> |
| Finansielle indtægter   | 1    | 6.750          | 13.265         |
| Finansielle omkostninger  | 2    | -63.038        | -79.988        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>354.098</b> | <b>338.387</b> |
| Skat af årets resultat  | 3    | -78.401        | -83.426        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>275.697</b> | <b>254.961</b> |
| Overført resultat   |      | 275.697        | 254.961        |
|   |      | <b>275.697</b> | <b>254.961</b> |

**Balance pr. 31. december 2016**

|  | <u>Note</u> | <u>31.12.2016</u> | <u>31.12.2015</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | kr.               | kr.               |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                   |                   |
| Grunde og bygninger                          |             | 14.675.797        | 5.243.030         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u>14.675.797</u> | <u>5.243.030</u>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>14.675.797</u> | <u>5.243.030</u>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 149.208           | 12.154            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 454.375           | 6.750             |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 85.337            | 57.275            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>688.920</u>    | <u>76.179</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>0</u>          | <u>172.355</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>688.920</u>    | <u>248.534</u>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>15.364.717</u> | <u>5.491.564</u>  |

**Balance pr. 31. december 2016**

|  | Note | 31.12.2016<br>kr. | 31.12.2015<br>kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                   |                   |
| Selskabskapital                                    |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                                  |      | 3.354.639         | 3.078.942         |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 4    | <b>3.479.639</b>  | <b>3.203.942</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 398.565           | 477.577           |
| Deposita   |      | 610.585           | 307.956           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5    | <b>1.009.150</b>  | <b>785.533</b>    |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5    | 39.800            | 0                 |
| Kreditinstitutter                                  |      | 9.467.668         | 0                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 1.023.162         | 1.323.751         |
| Selskabsskat                                       |      | 106.463           | 99.914            |
| Anden gæld   |      | 238.835           | 78.424            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>10.875.928</b> | <b>1.502.089</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>11.885.078</b> | <b>2.287.622</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>15.364.717</b> | <b>5.491.564</b>  |
| Eventualposter m.v.                                | 6    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7    |                   |                   |

## Noter

|   | <u>2016</u>          | <u>2015</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
|   | kr.                  | kr.                  |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                      |                      |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 0                    | 6.515                |
| Andre finansielle indtægter                       | <u>6.750</u>         | <u>6.750</u>         |
|   | <b><u>6.750</u></b>  | <b><u>13.265</u></b> |
| <br>  |                      |                      |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                      |                      |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 39.354               | 9.383                |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>23.684</u>        | <u>70.605</u>        |
|   | <b><u>63.038</u></b> | <b><u>79.988</u></b> |
| <br>  |                      |                      |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                      |                      |
| Årets aktuelle skat                               | 106.463              | 99.914               |
| Årets udskudte skat                               | <u>-28.062</u>       | <u>-16.488</u>       |
|   | <b><u>78.401</u></b> | <b><u>83.426</u></b> |



## Noter

### 4 Egenkapital

|                                      | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016           | 125.000              | 3.078.942            | 3.203.942        |
| Årets resultat                       | 0                    | 275.697              | 275.697          |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b> | <b>125.000</b>       | <b>3.354.639</b>     | <b>3.479.639</b> |

|                                      | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015           | 125.000              | 2.823.981            | 2.948.981        |
| Årets resultat                       | 0                    | 254.961              | 254.961          |
| <b>Egenkapital 31. december 2015</b> | <b>125.000</b>       | <b>3.078.942</b>     | <b>3.203.942</b> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2016 | Gæld<br>31. december<br>2016 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 477.577                | 438.365                      | 39.800             | 251.000                |
| Deposita                       | 307.956                | 610.585                      | 0                  | 0                      |
|                                | <b>785.533</b>         | <b>1.048.950</b>             | <b>39.800</b>      | <b>251.000</b>         |

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Hald ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i ejendommen Københavnsvej 28, 4000 Roskilde, der giver pant og sikkerhed for selskabet Ejendomsmægler Niels Hald Roskilde ApS' gæld til kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.748, og restgælden udgør kr. 0.